2025年 6月

保護者各位

芦屋カンツリー倶楽部

「夏休みジュニアゴルフスクール 2025」のご案内

 平素より、当倶楽部の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年も「夏休みジュニアゴルフスクール」を下記のとおり開催いたします。ゴルフ未

経験のお子さまも気軽に参加でき、楽しみながらルールやマナーを学べる機会となっており

ます。お子さまの上達に合わせた指導を行いますので、ぜひご参加ください。

記

主 催 ・ 運 営  芦屋カンツリー倶楽部

協   力  芦屋市ゴルフ協会

開 催 日  2025年 7月 23日（水）、24日（木）、25日（金）の 3日間

開 催 日 時  10時より受付開始 ／ 10時 30分スクール開始 (15時 45分頃終了予定)

※天候や参加人数により、スケジュールが変更となる場合がございます。

開 催 場 所  芦屋カンツリー倶楽部

        〒659-0002 芦屋市奥山 1-25  TEL：0797-31-0504

募 集 人 数  小学校 3年生～中学校 3年生を対象に先着 40人

参 加 費  5,000円 （昼食代込）

※参加日数に関わらず一律。当日、現金にてお支払いください。

申 込 方 法  芦屋 CCホームページ、または下記 QRコードよりお申込みください。

締 切 日  2025年 7月 15日(火）

        ※定員になり次第、締め切りとなりますので、お早めにお申し込み下さい。

締切日以降、お申し込み時にご記入いただいたアドレスへ要項をお送りします。

お問合せ先  一般社団法人 芦屋カンツリー倶楽部 業務部

                    TEL：0797-31-0504 FAX：0797-32-1824

       担当：渡名喜

                                       以上